ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Морозовск

04.07.2022                                                                                                          № 108

Об утверждении форм мониторинга

эффективности руководителей

общеобразовательных учреждений

Морозовского района

В целях совершенствования муниципальных механизмов управления

качеством образования, формирования системного подхода к оценке качества

образования, обеспечения куправления качествм образования

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму сбора первичных данных мониоринга эффективности

руководителей общеобразовательгых учреждений Морозовского района согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Сектору по учебно-воспитательной работе и дополнительному образованию

(Еременко Е.Е.) ежегодно:

2.1. До 1 августа организовывать сбор и проверку первичных данных

мониторинга эффективности руководителей общеобразовательгых учреждений

Морозовского района.

2.2. До 15 августа проводить анализ данных, полученных в ходе

мониторинга эффективности руководителей общеобразовательгых учреждений

Морозовского района, по качеству профессиональной подготовки и

управленческой деятельности руководителей общеобразовательных учреждений.

3. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений

ежегодно до 1 августа обеспечить заполнение форм сбора первичных данных

мониоринга эффективности руководителей общеобразовательгых учреждений

Морозовского района.

4. Приказ отдела образования АМР от 30.12.2020 № 260 «Об утверждении

Порядка проведения мониторинга эффективности деятельности  руководителей

общеобразовательных организаций Морозовского района» считатб утратившим

силу».

5. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.